
Visite Prix  Prix groupe (à partir de 10 pers.)

Caves Bernard-Massard [€] / personne [€]/ personne 

Adultes : 

Visite + dégustation d'1 cuvée Bernard-Massard 7,00 6,00

Visite + dégustation de 2 cuvées Bernard-Massard 9,00 8,00

Visite + dégustation de 3 cuvées Bernard-Massard 11,00 10,00

Enfants (jusqu'à 16 ans): 

Visite + 1 verre de jus de raisin Bernard-Massard 4,00 4,00

Visite Prix Prix groupe (à partir de 10 pers.)

 Jardin des Papillons [€] / personne [€]/ personne 

Visite adulte 9,00 8,00

Visite enfants (jusqu'à 16 ans)  6,00 5,00

Visite guidée (pour groupes et écoles - maxi 15 pers.) - 3,50

Visite combinée 

Caves Bernard-Massard Prix Prix groupe (à partir de 10 pers.)

& du Jardin des papillons [€] / personne [€]/ personne 

Adultes : 

Visites + dégustation d'1 cuvée Bernard-Massard  15,00 14,00

Visites + dégustation de 2 cuvées Bernard-Massard 17,00 16,00

Visites + dégustation de 3 cuvées Bernard-Massard 19,00 17,00

Enfants (jusqu'à 16 ans): 

Visites + 1 verre de jus de raisin Bernard-Massard 11,00 10,00

Du 1er avril au 31 octobre (sauf les lundis) 

De 10.00 à 17.30 

22, route du Vin - L-6794 Grevenmacher 

Tél.: +352 75 05 45-228/229 - Fax : +352 75 05 45 280

e-mail : info@bernard-massard.lu - www.bernard-massard.com

De 9.30 à 16.30

56, route de Trèves - L-6793 Grevenmacher

Tél.: +352 75 85 39 - Fax : +352 75 93 14

e-mail : papillons@elisabeth.lu  - www.papillons.lu

Tarif 2020

Horaires d'ouverture et réservations 

Du 1er avril au 31 octobre

http://www.papillons.lu/
http://www.papillons.lu/

